СОВЕТ народных депутатов
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
30.01.2015г.   № 271
с. Верхний Карачан
О внесении изменений и дополнений в положение об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Верхнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области от 07.11.2014 № 19-62/1416180П, Совет народных депутатов
                                                             РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Верхнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением совета народных депутатов Верхнекарачанского  сельского поселения от 29.10.2014 № 245 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Верхнекарачанском  сельском поселении Грибановского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1.                  Пункт 3 части 1 статьи 11 Положения исключить;
1.2.                  Часть 2 статьи 17 Положения исключить;
1.3.    Часть 2 статьи 13 дополнить абзацем следующего содержания: «Порядок распределения финансовых средств при прекращении деятельности территориального общественного самоуправления на основании решения собрания (конференции) граждан определяется договором об их выделении.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава
сельского поселения Е.В.Степанищева
[bookmark: _GoBack]